premijja iicl aliquid prcmijjorum dcuole Jcccrlnt de omni-
potenlis dci mijericordia ei Eealorum Pelri et Paiili Apo-
Jiolorum eius aiiclorilale conjiji finguli nofrum Quadra-
ginia dics indulgenciarum de iniunctis cis penilcnciis mife-

ricordiler in domino relaxnmus . Duinmodo diocefani

uoluntas ad id nccefferit ct confenjus . In ciiius rei tcjii-

moniiim prefcnies lilteras Jigillorum nojirorum iufjimus

nppenfione mitniri , Dalum Auinion . die Tcrcia . Menjis
Janunrii . Anno domini IMillcfimo . CCC . XLJ^II. Et
ponlijicaius domini Clemcnlis pape J^I. Anno (^uinio.^)

Et nos WvTliKOO dei graiia EpiJ'copus Ecclcjie Nuem-
burgenjis , Prcmiffam indulgenciam in quanium nobis a Jitre

permitlilur approbamus et iii dei Nomine conjirmamus . Et
fimiliter omnlbiis vcre penitenilbus ei conjejjis qiii aliquid

prcmijjoiium deuole adinpleuerinl de omnlpolcnlis dei Mi-
fericordia et beatorum Pelri el Paitli apojiolurum cius au-

cloritaie conjlji (Juadraginta dlcs indulgcnciaruin de in-

iunclis eis peniicncijs mifericordlter in domino relaxamus .

Datum Cycc Anno domini M . CCC . XLl''II. Jcrin quaria

injra Octauas PentecoJtcs. —

In ineinbrana.— AderantVIl. sigilla. — Litera initialis, de qua

pars adhuc restat, variis coloiibus dej)icta est. —

a) Clemens VI. (Petrus Ilogcrius) electus est d. VII. m. Maii

13i2. —

XXV. 1365.

Sententia definitiva super supremo dominio oppidi Pegauiensis.

In nomine domini ameii . Dudum fanciiffimus iti

chriflo paier ac dominus nofter duminus Nrua.nus diuina
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prouiJentia pnpa Qjitntiis , Poniijicatus fui anno primo nd

injlnndnm f^enernbi/is pntris ilnmini (ioTsrii.MA'! ^hbnlis

el Conucntu.s Monnfterii Pignuienjis ordinis Jnncii Bene-

dicti Merfebursienfis diocefis nd fcdem npoftolicnm ut di-

citur nullo viedio perlinentis Cum ipfi ^bbtis et Conuentus

qvibus de confuctudine npprobnia hoc compclcbnt Jcrvatis

ferunndis propler Iniurins et f' iolencins mniii/ cftns , ei no-

iorins ipfis cl cnrum Dlonnflerio jier . . Proconfutem . .

Confulcs . . Scnbinos Opidnnos et vnliierfiintem Opidi Pl-

gavienfis iilnins Conira cosdem . , Proconfulem . . Confulcs

. . Scabinos Opidanos vniuerfitnicm ct eorum in hnc pnrte

complices et eorum occnfione incepernnt ceffnrc et ccjfnbnnt

a diiiinis nc Ccffncionem diuinorum in diclo opido pofue-
runt , pnrsquc diclorum . . j4bbnlis el Coiiiieiiius ad profe-

guendnm cniifnm ccffticionis predicte nd fcdem npojiolicnm

J'e prouocnuernt , cniifnm ipjnm nec non cniifns uiolencin-